LED Lyslist — Scala Bad Scala Bad

Fgler deg nar du kommer inn i rommet!
-for COMO mgbel / Como SLIM mgbel

Mal: Se maltegning
Materiale: Glass / Stal
Lysstyring: Scala sensor

Fargejustering | Dimbart

Lumen: 1296 |Bredde 60
1440 |Bredde 75
1584 |Bredde 90
1872 |Bredde 120
2160 |Bredde 150
2448 |Bredde 180

1152 |Bredde 60 - SLIM
1440 |Bredde 90 - SLIM
1728 |Bredde 120 - SLIM

RA/CRI: 90
Kelvin: 3000-6000
Tilkobling: Kobles til strgm —

Det skal ikke kobles til annen
dimmer eller smartsystem

Produktnummer: 150843 — LED Lyslist 60
150844 — LED Lyslist 75
150845 — LED Lyslist 90
150846 — LED Lyslist 120
150847 — LED Lyslist 150
151240 — LED Lyslist 180
-for 240 cm (2 x 120 cm)

150850 — LED Lyslist SLIM 60
150851 — LED Lyslist SLIM 90
150852 — LED Lyslist SLIM 120

DOO®E

IR-SENSOR LED-LYS DIMMER FARGEJUSTERING ENERGISPARENDE P44 SIKKERHET
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LED Lyslist 60:

4540, 1

Dimensjoner/Vekt

Produkt Bredde:

Produkt Hpyde:
Produkt Dybde:
Vekt:

LED Lyslist 75:

59,5cm
4cm
45 cm
1,1 kg

Dimensjoner/Vekt

Produkt Bredde:

Produkt Hpyde:
Produkt Dybde:
Vekt:

LED Lyslist 90:

74,5 cm
4cm
45 cm
1,2 kg

Dimensjoner/Vekt

Produkt Bredde:

Produkt Hgyde:
Produkt Dybde:
Vekt:

89,5cm
4cm
45 cm
1,8 kg

Emballasje Bredde:

Emballasje Hgyde:
Emballasje Dybde:
Emballasje Vekt:

Emballasje Bredde:

Emballasje Hgyde:
Emballasje Dybde:
Emballasje Vekt:

Emballasje Bredde:

Emballasje Hgyde:
Emballasje Dybde:
Emballasje Vekt:

Scala Bad
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K Formia / Como 75 B: 745
Formia / Como 290 B: 895
Formia / Como 120/ 122 B: 1200
Formia / Como 150 B: 1490
Formia / Como 180
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65,5 cm
6cm
50,5 cm
1,6 kg

80 cm
6cm
50,5 cm
2 kg

95 cm
6cm
50,5 cm
2,2 kg
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LED Lyslist 120:

Dimensjoner/Vekt
Produkt Bredde:
Produkt Hgyde:
Produkt Dybde:
Vekt:

LED Lyslist 150:

Dimensjoner/Vekt
Produkt Bredde:
Produkt Hgyde:
Produkt Dybde:
Vekt:

LED Lyslist 180:

Dimensjoner/Vekt
Produkt Bredde:
Produkt Hgyde:
Produkt Dybde:
Vekt:

120 cm
4 cm
45 cm
2 kg

149 cm
4cm
45 cm
2,5 kg

179 cm
4cm
45 cm
3,1kg

Bredden varierer pa stgrrelse mabel:

Formia / Como 60
Formia / Como 75
Formia / Como 90

B: 5395
B: 745
B: 835

Formia / Como 120 /122 B: 1200

Formia / Como 150
Formia / Como 180

B: 1430

Emballasje Bredde:

Emballasje Hgyde:
Emballasje Dybde:
Emballasje Vekt:

Emballasje Bredde:

Emballasje Hgyde:
Emballasje Dybde:
Emballasje Vekt:

Emballasje Bredde:

Emballasje Hgyde:
Emballasje Dybde:
Emballasje Vekt:

125,5cm
6cm
50,5 cm
2,5 kg

154,5 cm
6cm
50,5 cm
3,1kg

195 cm
6cm
50,5 cm
5,1 kg
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Maltegning: Scala Bad
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LED Lyslist 60 — for SLIM:
Dimensjoner/Vekt
Produkt Bredde: 60 cm Emballasje Bredde: 65,5 cm
Produkt Hgyde: 4 cm Emballasje Hgyde: 6 cm
Produkt Dybde: 38,2 cm Emballasje Dybde: 43,5 cm
Vekt: 1,10 kg Emballasje Vekt: 1,60 kg
LED Lyslist 90 — for SLIM:
Dimensjoner/Vekt
Produkt Bredde: 90 cm Emballasje Bredde: 95,5cm
Produkt Hgyde: 4cm Emballasje Hgyde: 6 cm
Produkt Dybde: 38,2 cm Emballasje Dybde: 43,5 cm
Vekt: 1,8 kg Emballasje Vekt: 2,2 kg
LED Lyslist 120 — for SLIM:
Dimensjoner/Vekt
Produkt Bredde: 120 cm Emballasje Bredde: 125,5 cm
Produkt Hgyde: 4cm Emballasje Hgyde: 6 cm
Produkt Dybde: 38,2 cm Emballasje Dybde: 43,5 cm
Vekt: 1,8 kg Emballasje Vekt: 2,5 kg
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Montering:
Monteres ihht. monteringsanvisning som er vedlagt produktet.

Tilkobling av stregm skal utfgres av godkjent el-installatgr.
Oppbevar alle dokumenter tilhgrende dette produktet.

Vedlikehold / Rengjg@ring:

Rengjgres med myk klut og rent lunket vann, evnt. kan det benyttes milde rengjgringsmidler, som er
beregnet til glass til speilflaten.

Terk alltid av med rent vann nar det benyttes rengjgringsmidler og tgrk over produktets overflater
med en myk klut. Vann og rengjgringsmidler t@grkes av umiddelbart.

Forkrommede, lakkerte eller rene metalloverflater skades lett av syre, stalull og rengjgringsmidler
som inneholder ammoniakk, Igse- og/eller slipemiddel og skal derfor ikke benyttes til rengjgring.
Skuresvamp kan skade overflaten pa produktet, benytt derfor myk klut.

Gjenvinning:
Speilen kan leveres i sin helhet som EE-avfall. Ta da kontakt med din lokale gjenvinningsstasjon.

Slik gjenvinner du et speil med lys:

1. Koble fra stremmen. Denne ma da demonteres forsvarlig — av en elektriker.

2. Skille materialene (hvis mulig). Hvis du enkelt kan skille speilglasset fra elektronikken (lyspanel,
ledninger, Led, trafo etc.), kan du levere delene hver for seg.
LED-lys og elektriske komponenter skal ikke i vanlig avfall.

3. Levering til avfallsmottak
Elektronikk — LED-lys, kabler, drivere: Leveres som EE-avfall (elektrisk og elektronisk avfall).
Speilglass — Gar ikke i vanlig glasscontainer, fordi speil inneholder metallbelegg. Lever det som
restavfall eller spgr pa gjenvinningsstasjonen hvor de vil ha det.
Plast/metallrammer etc. Kan ofte sorteres som hardplast eller metall, hvis de kan skilles fra
speilet.

Tips: Kontakt din lokale gjenvinningsstasjon hvis du er usikker — de har ofte egne ordninger for
sammensatte produkter

Garanti:

Vare Speil leveres med 5 ars garanti, forutsatt at installasjonen er utfgrt i samsvar med
monteringsanvisningen og er utfgrt av fagfolk. Denne garantien dekker for gvrig ikke trafo eller andre
vedlikeholds relaterte deler. Garantien gjelder ikke feil forarsaket av smuss, feil montering /
installasjon eller misbruk. Forgvrig henvises det til vedlikeholds veiledning som fglger med produktet
eller i produktets dokumentasjon tilgjengelig pa vare nettsider.
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Samsvarserklaring:

Leverandgr: Scala Bad AS
Vekstveien 5A Rgyken Naeringspark

3474 AROS
Produkt: Scala LED Lyslist
Modeller: 150843 — 150844 — 150845 — 150846 — 150847 — 151240

150850 — 150851 - 150852

Rating: 220-240V, 50/60Hz — 3000 — 6000K

Scala Bad AS bekrefter at produktene ovenfor er testet og funnet i samsvar med fglgende
teststandard:

Standard: EN 61058-1:2002/A2:2008
EN 61347-1:2015
EN 61347-2-13:2014/A1:2017
EN 62493:2015
P44
CE
LVD (2014/35/EU)
EMC (2014/30/EU)
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Marianne Torp Halvorsen

Produktansvarlig — Scala Bad AS
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